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Canet Village:  
 
* Innsjekk:    Mellom 15.00 og 21.00 
Dersom ankomsten er senere enn 21.00, må det betales et tillegg på 100 Euro. Kontakt 
fru Tavernier på telefonnummer du finner på voucheren for overlevering av nøkler og 
betaling av depositum og ekstrakostnader.  
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: Kr 5000 betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt villaen er 
i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i villaen må meldes fra så fort som mulig 
etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene vil i så fall bli 
trukket på depositumet.  
  
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   10 Euro per person per sett 
* Håndklær   10 Euro per person per sett 
* Sluttrengjøring (Minus kjøkken) 90 Euro. Betales til fru Tavernier ved 

ankomst. Ønsker man i tilegg rengjøring av kjøkken, 
koster dette 50 Euro ekstra.  

* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Aircondition  Inkludert i prisen 
* Parkering I privat garasje 
* Ferieskatt(taxe de Sejour): En skatt som alle reisende til Frankrike må betale. Fastsatt 

av de lokale myndighetene.Ca.1 Euro per person per dag 
 for voksne og barn 13 år og eldre. Barn under 13 år gratis. 

Betales residensen ved avreise.    
 
     

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 

* Vaskeri: Eget vaskerom i villaen.  
 
* Ekstra rengjøring av villaen: 90 Euro per gang. 50 Euro i tillegg for rengjøring av 
kjøkken. 
 
* Ekstra håndklær: 10 Euro per person per sett.  
 
* Ekstra sengetøy: 10 Euro per person per sett. 
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Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.  
 
*Veibeskrivelse: Fra Nord Frankrike/Nice. Følg motorvei A9 i retning 
Perpignan/Barcelona. Ta av fra motorveien på exit (sortie) nr 41. Denne avkjørselen 
angir også Canet en Roussillon. Etter at en har tatt av fra motorveien og betalt avgift, 
kommer det to rundkjøringer. Disse kommer noe brått på, men følg hele tiden skilting 
som angir Canet. Følg vei nr D83 og så vei nr D81 til Canet.  
Ved ankomst til Canet kommer en til en stor rundkjøring. Kjør ut av rundkjøringen ved 
andre avkjørsel som angir motorvei til Perpignan. Ta av fra motorveien igjen ved første 
avkjørsel og som angir ”Canet Village”. Ta første vei ned til venstre under motorveien og 
kjør ca 200m til en kommer til en rundkjøring. I rundkjøringen kjører man av ved første 
utkjørsel og kommer da inn på Av. Mozart. Ved første kryss svinger en opp til høyre. 
Sving inn til høyre ved den andre gaten og en er da fremme til Impass Verdi. Huset er nr 
2 på venstre side og postkassen i muren er merket med nr.12. Dersom det er avtalt at 
nøkler og sengetøy skal hentes hos Madam Tavernier så bor de på Avenue Mozart nr 25. 
Tlf: 
Mobil: 0033618017549 
Hus: 0033468737990   
  
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Frankrike! 

http://www.casavacanze.no/

